
ERGEBNISSE
1. QUALIFIKATIONSTURNIER FÜR

DIE WELTMEISTERSCHAFT

KELLINGHUSEN - 03.05.2025



Startliste  nach Altersklassen / Starting list sorted by age groups

Name Club / NationStart-Nr Riege 3K 5K 7K D8 D9

03.05.2025 in Kellinghusen

1.WM Quali. In Kellinghusen

Jugend
Kolb, Tim Baden-Württemberg9

Hasenhütl, Leon Rhein. Fischereiverban19

Schneider, Lukas Thüringen28

3 Wettkämpfer Jugend

Jugend w
Groß,Lena Baden-Württemberg2

Franzke, Mia Baden-Württemberg12

2 Wettkämpfer Jugend w

LD
Stein, Janet Brandenburg1

Bosler, Jessica Baden-Württemberg11

2 Wettkämpfer LD

LK
Nagel, Jens Thüringen3

Harter, Michael Rhein. Fischereiverban4

Haubenestel, Philipp Brandenburg5

Krieger, Malte Schleswig-Holstein6

Gleinser, Leander Baden-Württemberg7

Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein13

Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt14

Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt15

Möst, Niklas Baden-Württemberg16

Stein, Ralf Brandenburg23

Neumann, Jan Schleswig-Holstein24

Cöllen, Vincent Rhein. Fischereiverban25

Cöllen, Ruben Rhein. Fischereiverban26

13 Wettkämpfer LK

Senioren
Welling, Christian LV Wesfälischer Angel8

Kirchner, Andy Baden-Württemberg17

Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz18

Balles, Otmar Rheinland-Pfalz27

4 Wettkämpfer Senioren

24 Wettkämpfer     gesamt
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Startliste nach Verbänden / Vereinen

Name Geb.J Alterskl.Start-Nr Riege 3K 5K 7K  D8 D9

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

WettkämpferBaden-Württemberg
Groß,Lena2 Jugend w

Gleinser, Leander7 LK

Kolb, Tim9 Jugend

Bosler, Jessica11 LD

Franzke, Mia12 Jugend w

Möst, Niklas16 LK

Kirchner, Andy17 Senioren

WettkämpferBrandenburg
Stein, Janet1 LD

Haubenestel, Philipp5 LK

Stein, Ralf23 LK

WettkämpferLV Wesfälischer Angel
Welling, Christian8 Senioren

WettkämpferRhein. Fischereiverban
Harter, Michael4 LK

Hasenhütl, Leon19 Jugend

Cöllen, Vincent25 LK

Cöllen, Ruben26 LK

WettkämpferRheinland-Pfalz
Dimmerling, Gerhard18 Senioren

Balles, Otmar27 Senioren

WettkämpferSachsen-Anhalt
Ulrich, Christopher14 LK

Ebeling, Olaf15 LK

WettkämpferSchleswig-Holstein
Krieger, Malte6 LK

Maire-Hensge, Heinz13 LK

Neumann, Jan24 LK

WettkämpferThüringen
Nagel, Jens3 LK

Schneider, Lukas28 Jugend

24 Wettkämpfer gesamt
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

Jugend
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Schneider, Lukas Thüringen 452,235 80 45,10 43,89/ 92 85 70,8328

2 Hasenhütl, Leon Rhein. Fischereiverban 361,600 60 29,55 27,08/ 86 75 55,9819

3 Kolb, Tim Baden-Württemberg 0,000 0 0,00 0,00/ 0 09

Jugend w
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Groß,Lena Baden-Württemberg 322,175 40 28,89 28,83/ 82 60 54,972

2 Franzke, Mia Baden-Württemberg 320,880 55 27,74 27,28/ 76 55 53,2412

LD
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Bosler, Jessica Baden-Württemberg 442,155 95 38,21 35,64/ 86 90 64,8711

2 Stein, Janet Brandenburg 392,005 75 40,50 39,85/ 76 80 53,771

LK
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Nagel, Jens Thüringen 506,210 100 52,36 48,44/ 98 95 74,943

2 Stein, Ralf Brandenburg 499,730 100 49,99 47,99/ 90 100 74,5023

3 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 486,950 100 49,26 48,77/ 96 95 65,2815

4 Neumann, Jan Schleswig-Holstein 486,230 90 57,92 56,25/ 84 90 72,0424

5 Gleinser, Leander Baden-Württemberg 484,990 85 54,29 52,36/ 90 90 75,567

6 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 481,985 95 50,76 49,62/ 94 95 65,0714

7 Cöllen, Vincent Rhein. Fischereiverban 480,380 95 47,14 46,71/ 100 85 71,0225

8 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 467,120 100 52,20 51,27/ 90 85 59,1013

9 Haubenestel, Philipp Brandenburg 461,910 70 48,66 46,52/ 100 95 67,825

10 Harter, Michael Rhein. Fischereiverban 454,830 95 51,45 49,89/ 78 85 63,664

11 Krieger, Malte Schleswig-Holstein 450,085 80 54,57 47,63/ 88 80 66,596

12 Möst, Niklas Baden-Württemberg 375,940 65 47,60 47,10/ 70 65 54,1616

13 Cöllen, Ruben Rhein. Fischereiverban 354,070 30 40,99 40,91/ 66 70 70,7826

Senioren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 463,370 85 47,87 45,27/ 92 90 68,8227

2 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 436,310 85 59,56 49,08/ 82 80 53,7818

3 Kirchner, Andy Baden-Württemberg 424,090 90 43,43 41,55/ 88 70 60,7417

4 Welling, Christian LV Wesfälischer Angel 388,595 90 37,33 36,08/ 64 70 60,798
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

Jugend
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Schneider, Lukas Thüringen /692,235 452,235 56,68 54,20 86,0828

2 Hasenhütl, Leon Rhein. Fischereiv /571,575 361,600 49,78 48,97 74,1519

LK
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Nagel, Jens Thüringen /816,200 506,210 70,12 67,64 114,823

2 Stein, Ralf Brandenburg /791,315 499,730 65,54 64,72 107,5523

3 Gleinser, Leander Baden-Württemb /783,675 484,990 73,16 71,16 102,917

4 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holste /773,955 467,120 70,95 68,62 111,5113

5 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt /769,625 481,985 72,30 70,26 96,7214

6 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt /753,925 486,950 62,31 61,31 95,5715

7 Cöllen, Vincent Rhein. Fischereiv /748,370 480,380 57,57 54,18 104,1625

8 Harter, Michael Rhein. Fischereiv /741,270 454,830 69,51 68,61 98,884

9 Krieger, Malte Schleswig-Holste /733,715 450,085 67,62 61,63 102,926

10 Neumann, Jan Schleswig-Holste /617,310 486,230 67,54 63,54 0,0024

11 Haubenestel, Philipp Brandenburg /588,860 461,910 66,09 60,86 0,005

12 Cöllen, Ruben Rhein. Fischereiv /539,630 354,070 44,29 43,29 65,3226

Senioren
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz /733,180 463,370 65,57 62,37 94,5827

2 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz /716,505 436,310 70,54 68,67 93,9918

3 Kirchner, Andy Baden-Württemb /644,440 424,090 46,37 42,49 87,6617

4 Welling, Christian LV Wesfälischer /485,955 388,595 49,59 47,77 0,008
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A l l r o u n d

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

LD
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Bosler, Jessica Baden-Württemberg 616,170 442,155 60 76,0111

2 Stein, Janet Brandenburg 569,790 392,005 65 75,191

LK
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Nagel, Jens Thüringen 1.056,075 816,200 85 103,253

2 Stein, Ralf Brandenburg 1.049,935 791,315 95 109,0823

3 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 1.003,010 753,925 100 99,3915

4 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 1.000,210 773,955 85 94,1713

5 Cöllen, Vincent Rhein. Fischereiverb 988,810 748,370 80 106,9625

6 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 975,555 769,625 70 90,6214

7 Harter, Michael Rhein. Fischereiverb 970,675 741,270 85 96,274

8 Neumann, Jan Schleswig-Holstein 878,195 617,310 95 110,5924

9 Haubenestel, Philipp Brandenburg 757,740 588,860 40 85,925

Senioren
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 952,750 733,180 75 96,3827

2 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 935,785 716,505 70 99,5218

3 Welling, Christian LV Wesfälischer An 649,555 485,955 40 82,408
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

Jugend
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

801 Schneider, Lukas Thüringen28

602 Hasenhütl, Leon Rhein. Fischereive19

03 Kolb, Tim Baden-Württembe9

Jugend w
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

551 Franzke, Mia Baden-Württembe12

402 Groß,Lena Baden-Württembe2

LD
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

951 Bosler, Jessica Baden-Württembe11

752 Stein, Janet Brandenburg1

LK
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

1001 Nagel, Jens Thüringen3

1002 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstei13

1003 Stein, Ralf Brandenburg23

1004 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt15

955 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt14

956 Cöllen, Vincent Rhein. Fischereive25

957 Harter, Michael Rhein. Fischereive4

908 Neumann, Jan Schleswig-Holstei24

859 Gleinser, Leander Baden-Württembe7

8010 Krieger, Malte Schleswig-Holstei6

7011 Haubenestel, Philipp Brandenburg5

6512 Möst, Niklas Baden-Württembe16

3013 Cöllen, Ruben Rhein. Fischereive26

Senioren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

901 Kirchner, Andy Baden-Württembe17

902 Welling, Christian LV Wesfälischer 8

853 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz27

854 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz18
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

Jugend
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Schneider, Lukas Thüringen 45,10 43,89 88,99 /28

2 Hasenhütl, Leon Rhein. Fischereiver 29,55 27,08 56,63 /19

3 Kolb, Tim Baden-Württember 0,00 0,00 0,00 /9

Jugend w
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Groß,Lena Baden-Württember 28,89 28,83 57,72 /2

2 Franzke, Mia Baden-Württember 27,74 27,28 55,02 /12

LD
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Stein, Janet Brandenburg 40,50 39,85 80,35 /1

2 Bosler, Jessica Baden-Württember 38,21 35,64 73,85 /11

LK
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Neumann, Jan Schleswig-Holstein 57,92 56,25 114,17 /24

2 Krieger, Malte Schleswig-Holstein 54,57 47,63 102,20 /6

3 Gleinser, Leander Baden-Württember 54,29 52,36 106,65 /7

4 Nagel, Jens Thüringen 52,36 48,44 100,80 /3

5 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 52,20 51,27 103,47 /13

6 Harter, Michael Rhein. Fischereiver 51,45 49,89 101,34 /4

7 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 50,76 49,62 100,38 /14

8 Stein, Ralf Brandenburg 49,99 47,99 97,98 /23

9 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 49,26 48,77 98,03 /15

10 Haubenestel, Philipp Brandenburg 48,66 46,52 95,18 /5

11 Möst, Niklas Baden-Württember 47,60 47,10 94,70 /16

12 Cöllen, Vincent Rhein. Fischereiver 47,14 46,71 93,85 /25

13 Cöllen, Ruben Rhein. Fischereiver 40,99 40,91 81,90 /26

Senioren
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 59,56 49,08 108,64 /18

2 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 47,87 45,27 93,14 /27

3 Kirchner, Andy Baden-Württember 43,43 41,55 84,98 /17

4 Welling, Christian LV Wesfälischer A 37,33 36,08 73,41 /8
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Schneider, Lukas Thüringen 9228

2 Hasenhütl, Leon Rhein. Fischereiverban 8619

3 Kolb, Tim Baden-Württemberg 09

Jugend w
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Groß,Lena Baden-Württemberg 822

2 Franzke, Mia Baden-Württemberg 7612

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Bosler, Jessica Baden-Württemberg 8611

2 Stein, Janet Brandenburg 761

LK
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Haubenestel, Philipp Brandenburg 1005

2 Cöllen, Vincent Rhein. Fischereiverban 10025

3 Nagel, Jens Thüringen 983

4 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 9615

5 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 9414

6 Stein, Ralf Brandenburg 9023

7 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 9013

8 Gleinser, Leander Baden-Württemberg 907

9 Krieger, Malte Schleswig-Holstein 886

10 Neumann, Jan Schleswig-Holstein 8424

11 Harter, Michael Rhein. Fischereiverban 784

12 Möst, Niklas Baden-Württemberg 7016

13 Cöllen, Ruben Rhein. Fischereiverban 6626

Senioren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 9227

2 Kirchner, Andy Baden-Württemberg 8817

3 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 8218

4 Welling, Christian LV Wesfälischer Ange 648
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Schneider, Lukas Thüringen 8528

2 Hasenhütl, Leon Rhein. Fischereive 7519

3 Kolb, Tim Baden-Württembe 09

Jugend w
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Groß,Lena Baden-Württembe 602

2 Franzke, Mia Baden-Württembe 5512

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Bosler, Jessica Baden-Württembe 9011

2 Stein, Janet Brandenburg 801

LK
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Stein, Ralf Brandenburg 10023

2 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 9514

3 Haubenestel, Philipp Brandenburg 955

4 Nagel, Jens Thüringen 953

5 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 9515

6 Gleinser, Leander Baden-Württembe 907

7 Neumann, Jan Schleswig-Holstei 9024

8 Cöllen, Vincent Rhein. Fischereive 8525

9 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstei 8513

10 Harter, Michael Rhein. Fischereive 854

11 Krieger, Malte Schleswig-Holstei 806

12 Cöllen, Ruben Rhein. Fischereive 7026

13 Möst, Niklas Baden-Württembe 6516

Senioren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 9027

2 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 8018

3 Kirchner, Andy Baden-Württembe 7017

4 Welling, Christian LV Wesfälischer 708
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

Jugend
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Schneider, Lukas Thüringen 70,83 106,24528

2 Hasenhütl, Leon Rhein. Fischereiverband 55,98 83,97019

3 Kolb, Tim Baden-Württemberg9

Jugend w
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Groß,Lena Baden-Württemberg 54,97 82,4552

2 Franzke, Mia Baden-Württemberg 53,24 79,86012

LD
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Bosler, Jessica Baden-Württemberg 64,87 97,30511

2 Stein, Janet Brandenburg 53,77 80,6551

LK
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Gleinser, Leander Baden-Württemberg 75,56 113,3407

2 Nagel, Jens Thüringen 74,94 112,4103

3 Stein, Ralf Brandenburg 74,50 111,75023

4 Neumann, Jan Schleswig-Holstein 72,04 108,06024

5 Cöllen, Vincent Rhein. Fischereiverband 71,02 106,53025

6 Cöllen, Ruben Rhein. Fischereiverband 70,78 106,17026

7 Haubenestel, Philipp Brandenburg 67,82 101,7305

8 Krieger, Malte Schleswig-Holstein 66,59 99,8856

9 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 65,28 97,92015

10 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 65,07 97,60514

11 Harter, Michael Rhein. Fischereiverband 63,66 95,4904

12 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 59,10 88,65013

13 Möst, Niklas Baden-Württemberg 54,16 81,24016

Senioren
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 68,82 103,23027

2 Welling, Christian LV Wesfälischer Angelfi 60,79 91,1858

3 Kirchner, Andy Baden-Württemberg 60,74 91,11017

4 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 53,78 80,67018
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

Jugend
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

1 Schneider, Lukas Thüringen 56,68 54,20 110,88 /28

2 Hasenhütl, Leon Rhein. Fischereiverband 49,78 48,97 98,75 /19

LK
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

1 Gleinser, Leander Baden-Württemberg 73,16 71,16 144,32 /7

2 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 72,30 70,26 142,56 /14

3 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 70,95 68,62 139,57 /13

4 Nagel, Jens Thüringen 70,12 67,64 137,76 /3

5 Harter, Michael Rhein. Fischereiverband 69,51 68,61 138,12 /4

6 Krieger, Malte Schleswig-Holstein 67,62 61,63 129,25 /6

7 Neumann, Jan Schleswig-Holstein 67,54 63,54 131,08 /24

8 Haubenestel, Philipp Brandenburg 66,09 60,86 126,95 /5

9 Stein, Ralf Brandenburg 65,54 64,72 130,26 /23

10 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 62,31 61,31 123,62 /15

11 Cöllen, Vincent Rhein. Fischereiverband 57,57 54,18 111,75 /25

12 Cöllen, Ruben Rhein. Fischereiverband 44,29 43,29 87,58 /26

Senioren
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

1 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 70,54 68,67 139,21 /18

2 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 65,57 62,37 127,94 /27

3 Welling, Christian LV Wesfälischer Angelfi 49,59 47,77 97,36 /8

4 Kirchner, Andy Baden-Württemberg 46,37 42,49 88,86 /17
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

Jugend
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Schneider, Lukas Thüringen 86,08 129,12028

2 Hasenhütl, Leon Rhein. Fischereiverband 74,15 111,22519

LK
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Nagel, Jens Thüringen 114,82 172,2303

2 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 111,51 167,26513

3 Stein, Ralf Brandenburg 107,55 161,32523

4 Cöllen, Vincent Rhein. Fischereiverband 104,16 156,24025

5 Krieger, Malte Schleswig-Holstein 102,92 154,3806

6 Gleinser, Leander Baden-Württemberg 102,91 154,3657

7 Harter, Michael Rhein. Fischereiverband 98,88 148,3204

8 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 96,72 145,08014

9 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 95,57 143,35515

10 Cöllen, Ruben Rhein. Fischereiverband 65,32 97,98026

11 Neumann, Jan Schleswig-Holstein 0,00 0,00024

12 Haubenestel, Philipp Brandenburg 0,00 0,0005

Senioren
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 94,58 141,87027

2 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 93,99 140,98518

3 Kirchner, Andy Baden-Württemberg 87,66 131,49017

4 Welling, Christian LV Wesfälischer Angelf 0,00 0,0008
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Stein, Janet Brandenburg 651

2 Bosler, Jessica Baden-Württemberg 6011

LK
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 10015

2 Stein, Ralf Brandenburg 9523

3 Neumann, Jan Schleswig-Holstein 9524

4 Harter, Michael Rhein. Fischereiverban 854

5 Nagel, Jens Thüringen 853

6 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 8513

7 Cöllen, Vincent Rhein. Fischereiverban 8025

8 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 7014

9 Haubenestel, Philipp Brandenburg 405

Senioren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 7527

2 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 7018

3 Welling, Christian LV Wesfälischer Angel 408
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

1.WM Quali. In Kellinghusen

03.05.2025 in Kellinghusen

LD
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Bosler, Jessica Baden-Württemberg 76,01 114,01511

2 Stein, Janet Brandenburg 75,19 112,7851

LK
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Neumann, Jan Schleswig-Holstein 110,59 165,88524

2 Stein, Ralf Brandenburg 109,08 163,62023

3 Cöllen, Vincent Rhein. Fischereiverban 106,96 160,44025

4 Nagel, Jens Thüringen 103,25 154,8753

5 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 99,39 149,08515

6 Harter, Michael Rhein. Fischereiverban 96,27 144,4054

7 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 94,17 141,25513

8 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 90,62 135,93014

9 Haubenestel, Philipp Brandenburg 85,92 128,8805

Senioren
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 99,52 149,28018

2 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 96,38 144,57027

3 Welling, Christian LV Wesfälischer Ange 82,40 123,6008
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